
  

ZP.271.1.35.2021.AO                                  Giżycko, 31grudnia 2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.35.2021.AO o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia  

11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zmianami) na realizację zadania  

pn.: „Modernizacja budynku przy ul. Warszawskiej 17 w Giżycku”.  

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), informuje, że: 

  

Oferty złożyli: 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto  

 

Okres rękojmi  

 

1. 
REMBUD Ryszard Chodnicki 

z siedzibą  11-500 Giżycko  
 

2 500 000,01 zł 

 

7 

2.  

 

 

 Kompleksowe Wykończenia 

Wnętrz, Anna Miller z siedzibą  

11-700 Mrągowo 

  

 

1 472 438,64 zł  

 

7 

3.  Spółdzielnia Wielobranżowa 

NIEGOCIN z siedzibą 11-500 

Giżycko  

 

1 614 800,00 zł  

 

7 

4.  Grundung Sp. z o.o. z siedzibą  

15-703 Białystok  

 

1 847 253,30 zł  

 

7 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 415 047,95 zł 

brutto. 

 

  
        Wojciech Karol Iwaszkiewicz  
 

               ( - )  

 

             Burmistrz Giżycka  


